

Vladimír Hrouzek Soběchleby 182 753 54 Soběchleby IČ: 65148878 DIČ: CZ7212255314			Nabídka					
			Termín:	2026				
Akce:Město Lipník nad Bečvou kotel plyn topení						Hranická 880		
Veškeré ceny jsou uvedeny bez zákonné DPH								
	Popis	MJ	Množství	Cena za MJ materiál	Celkem materiál	Cena za MJ mont	Celkem montáž	Cena celkem
	Vitodens 050 19 kw kombi	ks	1	37 220	37 220		0	37 220
	tvárovky MS	sb	1	1 450	1 450		0	1 450
	magnetický filtr	ks	1	2 230	2 230		0	2 230
	KK R 250 3/4	ks	3	274	822		0	822
	KK R 250 1/2	ks	1	221	221		0	221
	trubka PPR 20/20 vč izol	m	18	156	2 808		0	2 808
	připojení vody	sb	1	950	950		0	950
	odvod kondenzátu/čerpadlo	sb	1	2 600	2 600		0	2 600
	kk plyn 3/4	ks	1	356	356		0	356
	kk plyn 1/2	ks	1	256	256		0	256
	vsuvka Catc 3/4	ks	2	98	196		0	196
	přechod Gpress 28*1	ks	1	325	325		0	325
	trubka cu 22 Gpress	m	6	465	2 790		0	2 790
	přechod Gpress 18*1/2	ks	1	199	199		0	199
	koleno Gpress 22	ks	6	135	810		0	810
	redukce Gpress 28*22	ks	1	298	298		0	298
	tkus Gpress 28*22*28	ks	1	368	368		0	368
	trubka cu 22	m	30	215	6 450		0	6 450
	trubka cu 18	m	30	175	5 250		0	5 250
	trubka cu 15	m	15	147	2 205		0	2 205
	K 22*600*2000	ks	2	6 748	13 496		0	13 496
	K 22*900*600	ks	1	4 088	4 088		0	4 088
	K 21*600*700	ks	1	3 440	3 440		0	3 440
	K 21*600*500	ks	1	2 685	2 685		0	2 685
	Ž 750*1800	ks	1	2 294	2 294		0	2 294
	Danfoss ventil šroub.hlavice	sad	6	641	3 846		0	3 846
	tvárovky a přechody cu	sb	1	3 700	3 700		0	3 700
	uchycení potrubí	sb	1	1 250	1 250		0	1 250
	vypouštěcí kohout 1/2	ks	2	142	284		0	284
	revize plynu	sb	1	1 500	1 500		0	1 500
	demontáže plynu	sb	1		0	3000	3 000	3 000
	pomocné zednické práce vč mat	sb	1	500	500	2500	2 500	3 000
	pasta drát propan	sb	1	900	900		0	900
	režie a doprava /montáže	sb	1	2 000	2 000	27000	27 000	29 000
	Celková cena				107 787		32 500	140 287

